РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

    от 11.04.2008г.                                                                        №  593
Об обращении с законодательной инициативой по внесению изменений в Приложения 1 и 2 к Закону Владимирской области от 11.05.2005г. № 53-ОЗ «О наделении статусом городского округа муниципального образования округ Муром и установлении его границы».
В соответствии с Законом Владимирской области от 26.08.1996г. № 24-ОЗ «О порядке осуществления законодательной инициативы представительными органами местного самоуправления во Владимирской области», рассмотрев предложение Главы округа Муром от 10.04.2008г., руководствуясь Уставом округа Муром
р е ш и л :

1. Согласиться с предложением Главы округа Муром об уточнении границы муниципального образования округ Муром.
2. Обратиться в Законодательное Собрание Владимирской области с законодательной инициативой по вопросу внесения изменений в Приложения 1 и 2 к Закону Владимирской области от 11.05.2005г. № 53-ОЗ «О наделении статусом городского округа муниципального образования округ Муром и установлении его границы».

3. Назначить представителем Совета народных депутатов округа Муром при рассмотрении данного вопроса Законодательным Собранием Владимирской области председателя Совета народных депутатов округа Муром Федурина К.Г.
4. Настоящее  решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава округа Муром

	Председатель Совета

	                              В.А. Качеван

	                     К.Г. Федурин

	Рассылка:
	В дело - 1 экз., КУМИ - 1 экз., юридический отдел - 1 экз., Законодательное собрание Владимирской области - 1 экз.

	Готовил:

	Начальник отдела по земельным ресурсам
	А.В. Башаров

	Документы:

	Обращение Главы округа Муром
от 10.04.2008г.

Законопроект о внесении изменений в Приложения 1 и 2 к закону Владимирской области от 11.05.2005г. № 53-ОЗ
Проект постановления Законодательного Собрания Владимирской обл.

	Согласовано:

	Председатель КУМИ округа Муром
	В.А. Голубев

	Председатель комиссии по общественного самоуправления, законности и правопорядка
	В. К. Вахляев

	Начальник юридического отдела
	О. А. Фролова